МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

«02»_02_2017                                                               №115/ФЭиУ

г. Воронеж

Об отчислении в связи с переводом,
о переводе

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Селиванову  Анастасию  Павловну  -  студентку  1  курса  группы  ЭТ62  направления
подготовки  19.03.04  «Технология  продукции  и  организация  общественного  питания»,
бюджетное  место,  в  соответствии  со  ст.  34,  п.  4  ФЗ  «Об  образовании  в  Российской
Федерации»  от  29  декабря  2012  г.  №  273-ФЗ,  р.5  П  ВГУИТ 3.2.06-2012  «Положение  о
порядке перевода, отчисления и восстановления студентов», отчислить из университета  с
30.01.2017 г. в связи с переводом в ФГБОУ ВО «ВГЛТУ им. Г.Ф.Морозова».
ОСНОВАНИЕ: заявление студентки с резолюцией проректора по УР, декана ФЭиУ, справка
№ 67 от 26.01.2017 г.

4.  Кетиладзе  Ольгу  Заурьевну  –  студентку  5  курса  ФБО  специальности  «Экономическая
безопасность», внебюджетное место, в соответствии со ст. 34, п. 1 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»  от  29  декабря  2012 г.  № 273-  ФЗ,  п.  4.9  П  ВГУИТ 3.2.06.-2012
«Положение  о  порядке  перевода,  отчисления  и  восстановления  студентов»,  перевести  на
дневную  форму  обучения  с  27.01.2017  г.  на  5  курс  по  специальности  «Экономическая
безопасность» ФЭиУ, внебюджетное место. Числить в группе ЭБ22.
ОСНОВАНИЕ: личное заявление студентки с резолюцией проректора по УР, декана ФБО,
декана ФЭиУ, договор № 2863-16-06 от 01.02.2017.

Ректор Е.Д. Чертов